Tel 1 verder en 1 terug.

1 Splits de getallen. Vul het schema in en maak de som.

achtennegentigduizend 
achthonderddertig

98.830

77.097

80.999

72.499

56.418

H T ETD D

tachtigduizend negen-
honderd negenennegentig

twee en zeventigduizend 
vierhonderdnegenennegentig

zesenvijftigduizend 
vierhonderdachttien

54.695 vierenvijftigduizend 
zeshonderdvijfennegentig

zevenenzeventigduizend